
 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 2

200 MTS. MUJERES.- Serie clasificacion Fecha.: 28/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 74 AZANZA, Sofia CAF FED. NAVARRA

2 90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA

3 94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA

4 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA

5 86 GARCIA, Lucia CAF FED. C.LEONESA

6 79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA

7 75 AZANZA, Lucia CAF FED. NAVARRA

8 92 FERNANDEZ, Lidia Dolores CAF FED. MURCIANA

9 65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA

10 93 ESTEBAN, Ingrid CAF FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

200 MTS. HOMBRES.- Serie clasificacion

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo

1 60 RUIZ, Juan CAD FED. C.MANCHEGA

2 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA

3 49 CANTO, Saul CAD FED. VALENCIANA

4 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

5 40 VILLEGAS, Adrian CAD FED. ASTURIANA

6 61 SANCHEZ, Alejandro CAD FED. C.MANCHEGA

7 29 CARMONA, Jose Manuel CAD FED. ANDALUZA

8 39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA

9 48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

10 19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA

11 20 TAME, Guillermo CAD FED. ARAGONESA

12 31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA

13 56 MATEO, Gabriel CAD FED. MURCIANA

14 30 SUAREZ, Iker CAD FED. C.LEONESA

15 28 RODRIGUEZ, Julian CAD FED. ANDALUZA

16 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

17 50 RIBERA, Sergi CAD FED. VALENCIANA

18 27 GARCIA, Jesus CAD FED. ANDALUZA

19 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA

20 57 LARRABURU, Ander CAD FED. NAVARRA

21 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

22 21 BELMONTE, David CAD FED. CATALANA

23 59 ARILLA, Alan CAD FED. CATALANA

Se clasifican las 8 mejores mujeres para 1/4 de Final.
Se clasifican los 16 mejores hombres para 1/8 Final.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 3-A

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion -A- 14 Vtas. Fecha.: 28/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 10 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA P

2 21 BELMONTE, David CAD FED. CATALANA P

3 5 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA P

4 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA P

5 3 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA P

6 14 MATA, Aitor CAD FED. NAVARRA P

7 19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA P

8 17 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR P

-BALAUSTRADA-

9 31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA B

10 39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA B

11 44 GOMEZ, Miguel Angel CAD FED. EXTREMEÑA B

12 9 UGARTEMENDIA, Eneko CAD FED. VASCA B

13 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA B

14 32 BARROS, Alvaro CAD FED. C.LEONESA B

15 7 GIL, Nuno CAD FED. MADRILEÑA B

16 38 VALVERDE, Pablo CAD FED. C.MANCHEGA B

Se clasifican los 12 mejores puestos para la final.

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion -B- 14 Vtas

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 16 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR P

2 12 FERNANDEZ, Dario De Miguel CAD FED. MURCIANA P

3 26 MOSCOSO, Francisco CAD FED. ANDALUZA P

4 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA P

5 58 BORDOY, Toni CAD FED. BALEAR P

6 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA P

7 2 CESPEDES, Joan CAD FED. VALENCIANA P

8 20 TAME, Guillermo CAD FED. ARAGONESA P

-BALAUSTRADA-

9 11 SOTO, Alejandro CAD FED. MURCIANA B

10 8 NAZABAL, Urko CAD FED. VASCA B

11 34 DIAZ, Jose Luis CAD FED. C.MANCHEGA B

12 4 MACHANCOSES, Pablo CAD FED. VALENCIANA B

13 24 TRILLO, Eric CAD FED. CATALANA B

14 35 ALFARO, Daniel CAD FED. C.MANCHEGA B

15 25 ESCOBAR, Roc CAD FED. CATALANA B

16 41 VALLE, Samuel CAD FED. ASTURIANA B

Se clasifican los 12 mejores para la Final.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 4

200 METROS MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 28/03/2024

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA 0:12,791 56,290

2º 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA 0:13,243 54,368

3º 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA 0:13,249 54,344

4º 79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA 0:13,410 53,691

5º 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA 0:13,433 53,599

6º 75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA 0:13,442 53,563

7º 93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA 0:13,500 53,333

8º 74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA 0:14,185 50,758

9º 92 FERNANDEZ, Lidia Dolores 10114465034 CAF FED. MURCIANA 0:14,872 48,413

10º 86 GARCIA, Lucia 10113919006 CAF FED. C.LEONESA 0:15,973 45,076

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

200 METROS HOMBRES.- Serie Clasificacion

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo             Media

1º 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA 0:11,157 64,533

2º 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA 0:11,176 64,424

3º 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA 0:11,285 63,802

4º 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA 0:11,394 63,191

5º 57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA 0:11,528 62,457

6º 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA 0:11,656 61,771

7º 40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA 0:11,769 61,178

8º 15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA 0:11,914 60,433

9º 50 RIBERA, Sergi 10076345751 CAD FED. VALENCIANA 0:11,948 60,261

10º 39 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 CAD FED. ASTURIANA 0:12,047 59,766

11º 49 CANTO, Saul 10089014254 CAD FED. VALENCIANA 0:12,095 59,529

12º 19 GUARDIA, Pedro Junior 10133772983 CAD FED. ARAGONESA 0:12,096 59,524

13º 59 ARILLA, Alan 10090880900 CAD FED. CATALANA 0:12,263 58,713

14º 31 DIEZ, Gabriel 10075922183 CAD FED. C.LEONESA 0:12,279 58,637

15º 61 SANCHEZ, Alejandro 10059602238 CAD FED. C.MANCHEGA 0:12,284 58,613

16º 56 MATEO, Gabriel 10112041347 CAD FED. MURCIANA 0:12,357 58,267

17º 21 BELMONTE, David 10123453294 CAD FED. CATALANA 0:12,443 57,864

18º 28 RODRIGUEZ, Julian 10073592870 CAD FED. ANDALUZA 0:12,752 56,462

19º 20 TAME, Guillermo 10094152224 CAD FED. ARAGONESA 0:12,793 56,281

20º 60 RUIZ, Juan 10110886643 CAD FED. C.MANCHEGA 0:12,981 55,466

21º 27 GARCIA, Jesus 10041036943 CAD FED. ANDALUZA 0:13,098 54,970

22º 29 CARMONA, Jose Manuel 10126321969 CAD FED. ANDALUZA 0:13,543 53,164

23º 30 SUAREZ, Iker 10041888119 CAD FED. C.LEONESA 0:13,568 53,066

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 5

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA

74 AZANZA, Sofia CAF FED. NAVARRA

2 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA

93 ESTEBAN, Ingrid CAF FED. CATALANA

3 65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA

75 AZANZA, Lucia CAF FED. NAVARRA

4 79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA

94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/8

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

56 MATEO, Gabriel CAD FED. MURCIANA

2 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

61 SANCHEZ, Alejandro CAD FED. C.MANCHEGA

3 48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA

4 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

59 ARILLA, Alan CAD FED. CATALANA

5 57 LARRABURU, Ander CAD FED. NAVARRA

19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA

6 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA

49 CANTO, Saul CAD FED. VALENCIANA

7 40 VILLEGAS, Adrian CAD FED. ASTURIANA

39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA

8 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA

50 RIBERA, Sergi CAD FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 6

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA  1

74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA

2 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA  1

93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA

3 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA  1

75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA

4 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA  1

79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

VELOCIDAD IND.- Series 1/8

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA  1

56 MATEO, Gabriel 10112041347 CAD FED. MURCIANA

2 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1

61 SANCHEZ, Alejandro 10059602238 CAD FED. C.MANCHEGA

3 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA  1

31 DIEZ, Gabriel 10075922183 CAD FED. C.LEONESA

4 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA  1

59 ARILLA, Alan 10090880900 CAD FED. CATALANA

5 57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA  1

19 GUARDIA, Pedro Junior 10133772983 CAD FED. ARAGONESA

6 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA  1

49 CANTO, Saul 10089014254 CAD FED. VALENCIANA

7 40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA  1

39 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 CAD FED. ASTURIANA

8 15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA  1

50 RIBERA, Sergi 10076345751 CAD FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04 Comunicado Nº.: 7

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA

2 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

40 VILLEGAS, Adrian CAD FED. ASTURIANA

3 48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA

4 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

57 LARRABURU, Ander CAD FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 8

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/4 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA  1

74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA

2 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA  1

93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA

3 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA  1

75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA

4 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA  1

79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/4

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA  1

15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA

2 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1

40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA

3 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA  1

42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA

4 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA  1

57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 9A

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie clasificacion (8 Vtas.) Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 63 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA M

2 64 MIRAVET, Debora CAF FED. VALENCIANA M

66 CARMONA, Naia CAF FED. MADRILEÑA C

3 89 TORNERO, Gema CAF FED. C.MANCHEGA M

83 FERNANDEZ, Marina CAF FED. CATALANA C

4 71 ZUBELDIA, Ane CAF FED. VASCA M

78 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR C

5 85 CASTRO, Lidia CAF FED. C.LEONESA M

82 PEREZ, Candela CAF FED. CATALANA C

6 73 ALVAREZ, Rocio CAF FED. MURCIANA M

69 NARBONA, Maialen CAF FED. VASCA C

7 67 DIEZ, Lydia CAF FED. MADRILEÑA M

84 LLAMAS, Lucia CAF FED. C.LEONESA C

8 62 MIRAVET, Amanda CAF FED. VALENCIANA M

79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA C

Los dos mejores tiempos disputaran la Final-A.
Tercer y cuarto tiempo disputaran la Final-B.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 10

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/2 Fecha.: 28/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA

94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA

2 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA

65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

2 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA

48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 11A

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie clasificacion (8 Vts) Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 37 GARCIA, Lucas CAD FED. C.MANCHEGA M

25 ESCOBAR, Roc CAD FED. CATALANA C

2 24 TRILLO, Eric CAD FED. CATALANA M

55 MARIN, Carlos CAD FED. MURCIANA C

3 33 PITA, Pedro CAD FED. C.LEONESA M

32 BARROS, Alvaro CAD FED. C.LEONESA C

4 9 UGARTEMENDIA, Eneko CAD FED. VASCA M

36 ESCRIBANO, Aitor CAD FED. C.MANCHEGA C

5 8 NAZABAL, Urko CAD FED. VASCA M

44 GOMEZ, Miguel Angel CAD FED. EXTREMEÑA C

6 1 ANDRES, Vicent CAD FED. VALENCIANA M

18 FERNANDEZ, Marc CAD FED. BALEAR C

7 28 RODRIGUEZ, Julian CAD FED. ANDALUZA M

14 MATA, Aitor CAD FED. NAVARRA C

8 10 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA M

27 GARCIA, Jesus CAD FED. ANDALUZA C

9 16 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR M

3 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA C

Los dos mejores tiempos disputaran la Final-A.
Tercer y cuarto tiempo disputaran la Final-B.

El Jurado Técnico



 

-CADETES-
-RESULTADOS OFICIALES-Clave.: 01 Comunicado Nº.: 12

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 63 JIMENEZ, Noa CVA 1:19,708 1º 2:42,359 44,346

1:22.651 1º

2º 62 MIRAVET, Amanda CVA 1:22,484 3º 2:45,968 43,382

1:23.484 4º

3º 85 CASTRO, Lidia CYL 1:22,826 4º 2:47,068 43,096

1:24.242 6º

4º 89 TORNERO, Gema CLM 1:22,414 2º 2:47,432 43,003

1:25.018 8º

5º 69 NARBONA, Maialen VAS 1:23,382 6º 2:47,676 42,940

1:24.294 7º

6º 67 DIEZ, Lydia MAD 1:24,383 7º 2:48,295 42,782

1:23.912 5º

7º 79 PABLO, Irati ARA 1:25,007 10º 2:48,484 42,734

1:23.477 3º

8º 66 CARMONA, Naia MAD 1:26,945 14º 2:50,292 42,280

1:23.347 2º

9º 64 MIRAVET, Debora CVA 1:24,401 8º 2:52,206 41,810

1:27.805 11º

10º 82 PEREZ, Candela CAT 1:25,864 11º 2:52,251 41,799

1:26.387 9º

11º 73 ALVAREZ, Rocio MUR 1:22,856 5º 2:52,439 41,754

1:29.583 15º

12º 83 FERNANDEZ, Marina CAT 1:24,434 9º 2:52,665 41,699

1:28.231 13º

13º 71 ZUBELDIA, Ane VAS 1:26,728 13º 2:53,707 41,449

1:26.979 10º

14º 84 LLAMAS, Lucia CYL 1:26,097 12º 2:55,211 41,093

1:29.114 14º

15º 78 HERNANDEZ, Nuria IBA 1:29,728 15º 2:57,888 40,475

1:28.160 12º

-RESULTADOS OFICIALES-Clave.: 01

PERSECUCION IND. MUJERES.- Serie Clasificacion

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Tiempo

1º 63 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA 2:42,359

2º 62 MIRAVET, Amanda 10040503544 CAF FED. VALENCIANA 2:45,968

3º 85 CASTRO, Lidia 10049914968 CAF FED. C.LEONESA 2:47,068

4º 89 TORNERO, Gema 10041741609 CAF FED. C.MANCHEGA 2:47,432

5º 69 NARBONA, Maialen 10145891014 CAF FED. VASCA 2:47,676

6º 67 DIEZ, Lydia 10123647294 CAF FED. MADRILEÑA 2:48,295

7º 79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA 2:48,484

8º 66 CARMONA, Naia 10101845536 CAF FED. MADRILEÑA 2:50,292

9º 64 MIRAVET, Debora 10040503443 CAF FED. VALENCIANA 2:52,206

10º 82 PEREZ, Candela 10119641501 CAF FED. CATALANA 2:52,251

11º 73 ALVAREZ, Rocio 10041027344 CAF FED. MURCIANA 2:52,439

12º 83 FERNANDEZ, Marina 10123939106 CAF FED. CATALANA 2:52,665

13º 71 ZUBELDIA, Ane 10131530162 CAF FED. VASCA 2:53,707

14º 84 LLAMAS, Lucia 10041837292 CAF FED. C.LEONESA 2:55,211

15º 78 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR 2:57,888

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 13

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Serie Clasificacion Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 3 FORTEA, Asier CVA 1:10,916 1º 2:19.041 51,783

12:47.184 17º

2º 14 MATA, Aitor NAV 1:13,630 7º 2:23,281 50,251

1:09.651 1º

3º 8 NAZABAL, Urko VAS 1:12,297 4º 2:23,404 50,208

1:11.107 2º

4º 16 SAN MARTIN, Marc IBA 1:11,019 2º 2:24,648 49,776

1:13.629 8º

5º 1 ANDRES, Vicent CVA 1:12,061 3º 2:24,783 49,730

1:12.722 5º

6º 18 FERNANDEZ, Marc IBA 1:12,984 5º 2:24,873 49,699

1:11.889 4º

7º 9 UGARTEMENDIA, Eneko VAS 1:13,855 8º 2:25,290 49,556

1:11.435 3º

8º 10 CAYUELA, Luis MUR 1:13,179 6º 2:26,378 49,188

1:13.199 6º

9º 25 ESCOBAR, Roc CAT 1:14,975 9º 2:28,258 48,564

1:13.283 7º

10º 44 GOMEZ, Miguel Angel EXT 1:15,694 10º 2:30,537 47,829

1:14.843 9º

11º 32 BARROS, Alvaro CYL 1:17,802 14º 2:32,856 47,103

1:15.054 10º

12º 24 TRILLO, Eric CAT 1:16,859 12º 2:33,226 46,989

1:16.367 11º

13º 33 PITA, Pedro CYL 1:16,087 11º 2:35,056 46,435

1:18.969 12º

14º 37 GARCIA, Lucas CLM 1:20,441 17º 2:40,101 44,972

1:19.660 13º

15º 36 ESCRIBANO, Aitor CLM 1:17,532 13º 2:40,886 44,752

1:23.354 15º

16º 27 GARCIA, Jesus AND 1:19,740 15º 2:42,996 44,173

1:23.256 14º

17º 28 RODRIGUEZ, Julian AND 1:19,873 16º 2:44,228 43,841

1:24.355 16º

018 55 MARIN, Carlos MUR

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 14

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final -B- (3º y 4º Pto.) Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 85 CASTRO, Lidia CAF FED. C.LEONESA M

89 TORNERO, Gema CAF FED. C.MANCHEGA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final -A- 1º y 2º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 63 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA M

62 MIRAVET, Amanda CAF FED. VALENCIANA C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 05

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final -B- (3º y 4º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 8 NAZABAL, Urko CAD FED. VASCA M

16 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final -A- 1º y 2º Pto.)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo M/C

1 3 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA M

14 MATA, Aitor CAD FED. NAVARRA C

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 15A

500 MTS. MUJERES- Final Fecha.: 29/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

1 80 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA M

2 64 MIRAVET, Debora CAF FED. VALENCIANA M

3 63 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA C

4 72 MARQUEZ, Luz CAF FED. MURCIANA M

5 89 TORNERO, Gema CAF FED. C.MANCHEGA C

6 87 VAQUERO, Naiara CAF FED. C.LEONESA M

7 71 ZUBELDIA, Ane CAF FED. VASCA C

8 86 GARCIA, Lucia CAF FED. C.LEONESA M

9 77 WUYTS, Zoe CAF FED. BALEAR C

10 68 MOLES, Maria Paloma CAF FED. MADRILEÑA M

11 85 CASTRO, Lidia CAF FED. C.LEONESA C

12 74 AZANZA, Sofia CAF FED. NAVARRA M

13 92 FERNANDEZ, Lidia Dolores CAF FED. MURCIANA C

14 75 AZANZA, Lucia CAF FED. NAVARRA M

15 93 ESTEBAN, Ingrid CAF FED. CATALANA C

16 79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA M

17 94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA C

18 90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA M

19 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA C
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-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 16A

500 MTS. HOMBRES- Final Fecha.: 29/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo Otros

001 9 UGARTEMENDIA, Eneko CAD FED. VASCA M

002 60 RUIZ, Juan CAD FED. C.MANCHEGA C

3 27 GARCIA, Jesus CAD FED. ANDALUZA M

4 28 RODRIGUEZ, Julian CAD FED. ANDALUZA C

5 20 TAME, Guillermo CAD FED. ARAGONESA M

6 61 SANCHEZ, Alejandro CAD FED. C.MANCHEGA C

7 56 MATEO, Gabriel CAD FED. MURCIANA M

8 59 ARILLA, Alan CAD FED. CATALANA C

9 31 DIEZ, Gabriel CAD FED. C.LEONESA M

10 49 CANTO, Saul CAD FED. VALENCIANA C

11 19 GUARDIA, Pedro Junior CAD FED. ARAGONESA M

12 40 VILLEGAS, Adrian CAD FED. ASTURIANA C

13 5 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA M

14 57 LARRABURU, Ander CAD FED. NAVARRA C

15 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA M

16 48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA C

17 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA M

18 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA C
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 17A

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Series 1/2 Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA  1   2

94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA

2 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA  1   2

70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Series 1/2

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA  1       3

13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA        2

2 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA  1       3

48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA        2

COMUNICADO: Art. 3.10.008.5.1. Desviacaion de la linea elegida que obstruye o pone en peligro a otro corredor.
Dorsal 48. Arques Verdu, Pepe 10088018891 Fed. Valenciana.
Sancion: relegacion a la segunda plaza en el sprint de la tercera serie.
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-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 18

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto) Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 70 QUINTANO, Irati CAF FED. VASCA

94 MORENO, Noa CAF FED. CATALANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 08

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA

90 CARRION, Yanara CAF FED. VALENCIANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 09

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final B (3º y 4º Pto)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA

48 ARQUES, Pepe CAD FED. VALENCIANA

-PARTICIPANTES-
Clave.: 10

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final A (1º y 2º Pto)

Serie Dor. Nombre   Cat Equipo

1 23 STRAHODINSKY, Lucas CAD FED. CATALANA

6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07 Comunicado Nº.: 19

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final B Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA  1   2

70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08

VELOCIDAD IND. MUJERES.- Final A

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA  1   2

65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 11

VELOCIDAD  IND. MUJERES.- Clasificacion Final

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero

1º 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA Oro

2º 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA Plata

3º 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA Bronce

4º 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA

5º 79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA

6º 75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA

7º 93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA

8º 74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA

9º 92 FERNANDEZ, Lidia Dolores 10114465034 CAF FED. MURCIANA

10º 86 GARCIA, Lucia 10113919006 CAF FED. C.LEONESA
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 09 Comunicado Nº.: 20

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final B Fecha.: 29/03/2024

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA  1   2

13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 10

VELOCIDAD IND. HOMBRES.- Final A

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA  1   2

6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 12

VELOCIDAD IND HOMBRES.- Clasificacion Finaal

Serie Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Mangas

1º 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA

2º 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA

3º 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA

4º 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA

5º 57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA

6º 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA

7º 40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA

8º 15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA

9º 50 RIBERA, Sergi 10076345751 CAD FED. VALENCIANA

10º 39 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 CAD FED. ASTURIANA

11º 49 CANTO, Saul 10089014254 CAD FED. VALENCIANA

12º 19 GUARDIA, Pedro Junior 10133772983 CAD FED. ARAGONESA

13º 59 ARILLA, Alan 10090880900 CAD FED. CATALANA

14º 31 DIEZ, Gabriel 10075922183 CAD FED. C.LEONESA

15º 61 SANCHEZ, Alejandro 10059602238 CAD FED. C.MANCHEGA

16º 56 MATEO, Gabriel 10112041347 CAD FED. MURCIANA

17º 21 BELMONTE, David 10123453294 CAD FED. CATALANA

18º 28 RODRIGUEZ, Julian 10073592870 CAD FED. ANDALUZA

19º 20 TAME, Guillermo 10094152224 CAD FED. ARAGONESA

20º 60 RUIZ, Juan 10110886643 CAD FED. C.MANCHEGA

21º 27 GARCIA, Jesus 10041036943 CAD FED. ANDALUZA

22º 29 CARMONA, Jose Manuel 10126321969 CAD FED. ANDALUZA

23º 30 SUAREZ, Iker 10041888119 CAD FED. C.LEONESA
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-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 21A

SCRATCH FEMENINO.- Final Fecha.: 29/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

001 62 MIRAVET, Amanda CAF FED. VALENCIANA P

002 65 CAZORLA, Candela CAF FED. VALENCIANA P

003 67 DIEZ, Lydia CAF FED. MADRILEÑA P

004 68 MOLES, Maria Paloma CAF FED. MADRILEÑA P

005 75 AZANZA, Lucia CAF FED. NAVARRA P

006 81 TORRENT, Naia CAF FED. CATALANA P

007 79 PABLO, Irati CAF FED. ARAGONESA P

008 69 NARBONA, Maialen CAF FED. VASCA P

009 73 ALVAREZ, Rocio CAF FED. MURCIANA P

010 84 LLAMAS, Lucia CAF FED. C.LEONESA P

011 83 FERNANDEZ, Marina CAF FED. CATALANA P

-BALAUSTRADA-

012 86 GARCIA, Lucia CAF FED. C.LEONESA B

013 77 WUYTS, Zoe CAF FED. BALEAR B

014 87 VAQUERO, Naiara CAF FED. C.LEONESA B

015 71 ZUBELDIA, Ane CAF FED. VASCA B

016 78 HERNANDEZ, Nuria CAF FED. BALEAR B

017 63 JIMENEZ, Noa CAF FED. VALENCIANA B

018 66 CARMONA, Naia CAF FED. MADRILEÑA B

019 72 MARQUEZ, Luz CAF FED. MURCIANA B

020 74 AZANZA, Sofia CAF FED. NAVARRA B

021 76 RODRIGUEZ, Maria CAF FED. BALEAR B

022 80 VARGAS, Adriana CAF FED. CATALANA B

El Jurado Técnico



 

-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 22

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion A Fecha.: 29/03/2024

Tiempo.: 04:28,481 / Vueltas.: 14 / Kms.: 3,500 / Media.: 46,931 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 10 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA

2º 3 FORTEA, Asier 10041663807 CAD FED. VALENCIANA

3º 5 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA

4º 9 UGARTEMENDIA, Eneko 10131524001 CAD FED. VASCA

5º 14 MATA, Aitor 10137101905 CAD FED. NAVARRA

6º 39 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 CAD FED. ASTURIANA

7º 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA

8º 17 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR

9º 15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA

10º 7 GIL, Nuno 10087671109 CAD FED. MADRILEÑA

11º 44 GOMEZ, Miguel Angel 10123517659 CAD FED. EXTREMEÑA

12º 32 BARROS, Alvaro 10041888422 CAD FED. C.LEONESA

13º 19 GUARDIA, Pedro Junior 10133772983 CAD FED. ARAGONESA

14º 38 VALVERDE, Pablo 10110507535 CAD FED. C.MANCHEGA

15º 31 DIEZ, Gabriel 10075922183 CAD FED. C.LEONESA

16º 21 BELMONTE, David 10123453294 CAD FED. CATALANA

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02

SCRATCH HOMBRES.- Serie Clasificacion B

Tiempo.:   :  , / Vueltas.:  / Kms.:  / Media.:  kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Otros

1º 16 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR

2º 26 MOSCOSO, Francisco 10041036438 CAD FED. ANDALUZA

3º 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA

4º 58 BORDOY, Toni 10102410459 CAD FED. BALEAR

5º 2 CESPEDES, Joan 10059237880 CAD FED. VALENCIANA

6º 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA

7º 11 SOTO, Alejandro 10043695551 CAD FED. MURCIANA

8º 41 VALLE, Samuel 10041991987 CAD FED. ASTURIANA

9º 24 TRILLO, Eric 10105809806 CAD FED. CATALANA

10º 8 NAZABAL, Urko 10133975269 CAD FED. VASCA

11º 12 FERNANDEZ, Dario De Miguel 10126053706 CAD FED. MURCIANA

12º 4 MACHANCOSES, Pablo 10038060154 CAD FED. VALENCIANA

13º 25 ESCOBAR, Roc 10105101096 CAD FED. CATALANA

14º 20 TAME, Guillermo 10094152224 CAD FED. ARAGONESA

15º 35 ALFARO, Daniel 10141669490 CAD FED. C.MANCHEGA

16º 34 DIAZ, Jose Luis 10126051480 CAD FED. C.MANCHEGA
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-CADETES-

-PARTICIPANTES-
Clave.: 04 Comunicado Nº.: 23

SCRATCH HOMBRES.- Final Fecha.: 29/03/2024

Num. Dor. Nombre   Cat Equipo P/B

-PASILLO-

1 10 CAYUELA, Luis CAD FED. MURCIANA P

2 3 FORTEA, Asier CAD FED. VALENCIANA P

3 5 MARTINEZ, Adrian CAD FED. MADRILEÑA P

4 9 UGARTEMENDIA, Eneko CAD FED. VASCA P

5 14 MATA, Aitor CAD FED. NAVARRA P

6 39 FERNANDEZ, Nicolas CAD FED. ASTURIANA P

7 42 MENENDEZ, Marco CAD FED. ASTURIANA P

8 17 MORLA, Joan CAD FED. BALEAR P

9 15 LARA, Iñigo CAD FED. NAVARRA P

10 7 GIL, Nuno CAD FED. MADRILEÑA P

11 44 GOMEZ, Miguel Angel CAD FED. EXTREMEÑA P

12 32 BARROS, Alvaro CAD FED. C.LEONESA P

-BALAUSTRADA-

13 16 SAN MARTIN, Marc CAD FED. BALEAR B

14 26 MOSCOSO, Francisco CAD FED. ANDALUZA B

15 6 DE PABLO, Alvaro CAD FED. MADRILEÑA B

16 58 BORDOY, Toni CAD FED. BALEAR B

17 2 CESPEDES, Joan CAD FED. VALENCIANA B

18 13 MONREAL, Javier CAD FED. NAVARRA B

19 11 SOTO, Alejandro CAD FED. MURCIANA B

20 41 VALLE, Samuel CAD FED. ASTURIANA B

21 24 TRILLO, Eric CAD FED. CATALANA B

22 8 NAZABAL, Urko CAD FED. VASCA B

23 12 FERNANDEZ, Dario De Miguel CAD FED. MURCIANA B

24 4 MACHANCOSES, Pablo CAD FED. VALENCIANA B
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 24-A

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final B Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 89 TORNERO, Gema CLM 1:21,707 1º 2:42,108 44,415

1:20.401 1º

2º 85 CASTRO, Lidia CYL 1:22,804 2º 2:49,448 42,491

1:26.644 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04

PERSECUCION IND. MUJERES.- Final A

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 63 JIMENEZ, Noa CVA 1:21,266 1º 2:44,184 43,853

1:22.918 1º

2º 62 MIRAVET, Amanda CVA 1:24,099 2º 2:50,339 42,269

1:26.240 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 07

PERSECUCION IND. MUJERES.- Clasificacion final

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 63 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA Oro

2º 62 MIRAVET, Amanda 10040503544 CAF FED. VALENCIANA Plata

3º 89 TORNERO, Gema 10041741609 CAF FED. C.MANCHEGA Bronce

4º 85 CASTRO, Lidia 10049914968 CAF FED. C.LEONESA

5º 69 NARBONA, Maialen 10145891014 CAF FED. VASCA

6º 67 DIEZ, Lydia 10123647294 CAF FED. MADRILEÑA

7º 79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA

8º 66 CARMONA, Naia 10101845536 CAF FED. MADRILEÑA

9º 64 MIRAVET, Debora 10040503443 CAF FED. VALENCIANA

10º 82 PEREZ, Candela 10119641501 CAF FED. CATALANA

11º 73 ALVAREZ, Rocio 10041027344 CAF FED. MURCIANA

12º 83 FERNANDEZ, Marina 10123939106 CAF FED. CATALANA

13º 71 ZUBELDIA, Ane 10131530162 CAF FED. VASCA

14º 84 LLAMAS, Lucia 10041837292 CAF FED. C.LEONESA

15º 78 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 05 Comunicado Nº.: 25

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final B Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 16 SAN MARTIN, Marc IBA 1:12,796 1º 2:22,023 50,696

1:09.227 1º

2º 8 NAZABAL, Urko VAS 1:13,230 2º 2:23,548 50,157

1:10.318 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 06

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Final A

Distancia..: 8 Vueltas    (2,000-Mts)

Pto. Dor. Nombre Equi      Kms-1 P      Kms-2 P Media

1º 3 FORTEA, Asier CVA 1:11,138 1º 2:20,300 51,319

1:09.162 2º

2º 14 MATA, Aitor NAV 1:14,146 2º 2:23,072 50,324

1:08.926 1º

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 08

PERSECUCION IND. HOMBRES.- Clasificacion Final

Distancia..: 0,8 Vueltas    (0,200-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 3 FORTEA, Asier 10041663807 CAD FED. VALENCIANA Oro

2º 14 MATA, Aitor 10137101905 CAD FED. NAVARRA Plata

3º 16 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR Bronce

4º 8 NAZABAL, Urko 10133975269 CAD FED. VASCA

5º 1 ANDRES, Vicent 10037697820 CAD FED. VALENCIANA

6º 18 FERNANDEZ, Marc 10124841610 CAD FED. BALEAR

7º 9 UGARTEMENDIA, Eneko 10131524001 CAD FED. VASCA

8º 10 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA

9º 25 ESCOBAR, Roc 10105101096 CAD FED. CATALANA

10º 44 GOMEZ, Miguel Angel 10123517659 CAD FED. EXTREMEÑA

11º 32 BARROS, Alvaro 10041888422 CAD FED. C.LEONESA

12º 24 TRILLO, Eric 10105809806 CAD FED. CATALANA

13º 33 PITA, Pedro 10089432263 CAD FED. C.LEONESA

14º 37 GARCIA, Lucas 10101252523 CAD FED. C.MANCHEGA

15º 36 ESCRIBANO, Aitor 10089991227 CAD FED. C.MANCHEGA

16º 27 GARCIA, Jesus 10041036943 CAD FED. ANDALUZA

17º 28 RODRIGUEZ, Julian 10073592870 CAD FED. ANDALUZA

55 MARIN, Carlos 10043694541 CAD FED. MURCIANA DNF
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 03 Comunicado Nº.: 26

SCRATCH HOMBRES.- Final Fecha.: 29/03/2024

Tiempo.: 09:42,002 / Vueltas.: 30 / Kms.: 7,500 / Media.: 46,392 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 16 SAN MARTIN, Marc 10100800663 CAD FED. BALEAR Oro

2º 3 FORTEA, Asier 10041663807 CAD FED. VALENCIANA Plata

3º 13 MONREAL, Javier 10042491034 CAD FED. NAVARRA Bronce

4º 10 CAYUELA, Luis 10043695652 CAD FED. MURCIANA

5º 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA

6º 5 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA

7º 26 MOSCOSO, Francisco 10041036438 CAD FED. ANDALUZA

8º 24 TRILLO, Eric 10105809806 CAD FED. CATALANA

9º 14 MATA, Aitor 10137101905 CAD FED. NAVARRA

10º 9 UGARTEMENDIA, Eneko 10131524001 CAD FED. VASCA

11º 2 CESPEDES, Joan 10059237880 CAD FED. VALENCIANA

12º 41 VALLE, Samuel 10041991987 CAD FED. ASTURIANA

13º 15 LARA, Iñigo 10042530541 CAD FED. NAVARRA

14º 8 NAZABAL, Urko 10133975269 CAD FED. VASCA

15º 7 GIL, Nuno 10087671109 CAD FED. MADRILEÑA

16º 44 GOMEZ, Miguel Angel 10123517659 CAD FED. EXTREMEÑA

17º 58 BORDOY, Toni 10102410459 CAD FED. BALEAR

18º 32 BARROS, Alvaro 10041888422 CAD FED. C.LEONESA

19º 17 MORLA, Joan 10103505751 CAD FED. BALEAR

20º 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA

21º 12 FERNANDEZ, Dario De Miguel 10126053706 CAD FED. MURCIANA

22º 4 MACHANCOSES, Pablo 10038060154 CAD FED. VALENCIANA

23º 11 SOTO, Alejandro 10043695551 CAD FED. MURCIANA

24º 39 FERNANDEZ, Nicolas 10041709677 CAD FED. ASTURIANA
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 04 Comunicado Nº.: 27

SCRATCH MUJERES.- Final Fecha.: 29/03/2024

Tiempo.: 07:31,350 / Vueltas.: 20 / Kms.: 5,000 / Media.: 39,880 kms/h

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Otros

1º 80 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA Oro

2º 77 WUYTS, Zoe 10100685071 CAF FED. BALEAR Plata

3º 62 MIRAVET, Amanda 10040503544 CAF FED. VALENCIANA Bronce

4º 76 RODRIGUEZ, Maria 10100175722 CAF FED. BALEAR

5º 66 CARMONA, Naia 10101845536 CAF FED. MADRILEÑA

6º 72 MARQUEZ, Luz 10092002056 CAF FED. MURCIANA

7º 63 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA

7º 65 CAZORLA, Candela 10041109590 CAF FED. VALENCIANA

7º 67 DIEZ, Lydia 10123647294 CAF FED. MADRILEÑA

 7º 69 NARBONA, Maialen 10145891014 CAF FED. VASCA

 7º 71 ZUBELDIA, Ane 10131530162 CAF FED. VASCA

 7º 73 ALVAREZ, Rocio 10041027344 CAF FED. MURCIANA

 7º 74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA

 7º 75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA

 7º 79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA

 7º 81 TORRENT, Naia 10076604621 CAF FED. CATALANA

 7º 83 FERNANDEZ, Marina 10123939106 CAF FED. CATALANA

 7º 84 LLAMAS, Lucia 10041837292 CAF FED. C.LEONESA

19º 78 HERNANDEZ, Nuria 10104995107 CAF FED. BALEAR

20º 87 VAQUERO, Naiara 10124435725 CAF FED. C.LEONESA

21º 68 MOLES, Maria Paloma 10124188070 CAF FED. MADRILEÑA

22º 86 GARCIA, Lucia 10113919006 CAF FED. C.LEONESA
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 01 Comunicado Nº.: 28

500 METROS MUJERES.- Clasificacion Final Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 63 JIMENEZ, Noa 10040276505 CAF FED. VALENCIANA Oro 0:39,761

2º 90 CARRION, Yanara 10041663706 CAF FED. VALENCIANA Plata 0:39,997

3º 75 AZANZA, Lucia 10078074169 CAF FED. NAVARRA Bronce 0:40,058

4º 74 AZANZA, Sofia 10078073967 CAF FED. NAVARRA 0:40,485

5º 94 MORENO, Noa 10132127724 CAF FED. CATALANA 0:40,490

6º 77 WUYTS, Zoe 10100685071 CAF FED. BALEAR 0:40,639

7º 79 PABLO, Irati 10111815722 CAF FED. ARAGONESA 0:40,746

8º 70 QUINTANO, Irati 10131572295 CAF FED. VASCA 0:40,833

9º 80 VARGAS, Adriana 10118956639 CAF FED. CATALANA 0:40,874

10º 68 MOLES, Maria Paloma 10124188070 CAF FED. MADRILEÑA 0:40,997

11º 89 TORNERO, Gema 10041741609 CAF FED. C.MANCHEGA 0:41,111

12º 71 ZUBELDIA, Ane 10131530162 CAF FED. VASCA 0:41,190

13º 72 MARQUEZ, Luz 10092002056 CAF FED. MURCIANA 0:41,383

14º 64 MIRAVET, Debora 10040503443 CAF FED. VALENCIANA 0:41,414

15º 93 ESTEBAN, Ingrid 10095727462 CAF FED. CATALANA 0:42,031

16º 85 CASTRO, Lidia 10049914968 CAF FED. C.LEONESA 0:42,343

17º 87 VAQUERO, Naiara 10124435725 CAF FED. C.LEONESA 0:44,468

18º 86 GARCIA, Lucia 10113919006 CAF FED. C.LEONESA 0:45,093

19º 92 FERNANDEZ, Lidia Dolores 10114465034 CAF FED. MURCIANA 0:45,748
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-CADETES-

-RESULTADOS OFICIALES-
Clave.: 02 Comunicado Nº.: 29

500 METROS HOMBRES.- Final Fecha.: 29/03/2024

Distancia..: 2 Vueltas    (0,500-Mts)

Pto. Dor. Nombre      Id. Uci   Cat Equipo Medallero Tiempo

1º 23 STRAHODINSKY, Lucas 10136455843 CAD FED. CATALANA Oro 0:34,960

2º 6 DE PABLO, Alvaro 10043673222 CAD FED. MADRILEÑA Plata 0:35,748

3º 59 ARILLA, Alan 10090880900 CAD FED. CATALANA Bronce 0:35,850

4º 48 ARQUES, Pepe 10088018891 CAD FED. VALENCIANA 0:35,897

5º 5 MARTINEZ, Adrian 10072643886 CAD FED. MADRILEÑA 0:35,920

6º 19 GUARDIA, Pedro Junior 10133772983 CAD FED. ARAGONESA 0:36,092

7º 57 LARRABURU, Ander 10055315141 CAD FED. NAVARRA 0:36,230

8º 49 CANTO, Saul 10089014254 CAD FED. VALENCIANA 0:36,634

9º 9 UGARTEMENDIA, Eneko 10131524001 CAD FED. VASCA 0:36,664

10º 42 MENENDEZ, Marco 10041964911 CAD FED. ASTURIANA 0:37,048

11º 31 DIEZ, Gabriel 10075922183 CAD FED. C.LEONESA 0:37,556

12º 56 MATEO, Gabriel 10112041347 CAD FED. MURCIANA 0:37,866

13º 61 SANCHEZ, Alejandro 10059602238 CAD FED. C.MANCHEGA 0:38,407

14º 20 TAME, Guillermo 10094152224 CAD FED. ARAGONESA 0:38,614

15º 60 RUIZ, Juan 10110886643 CAD FED. C.MANCHEGA 0:38,872

16º 28 RODRIGUEZ, Julian 10073592870 CAD FED. ANDALUZA 0:38,880

17º 40 VILLEGAS, Adrian 10041594590 CAD FED. ASTURIANA 0:39,067

18º 27 GARCIA, Jesus 10041036943 CAD FED. ANDALUZA 0:39,167
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